

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEĽ: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 26 / 2019

DÁTUM: 19. 08. 2019

TELEFÓN: 053/41 90 111
FAX: 053/44 26 709

ING VRC, s.r.o.
Lackovce 260
066 01 Lackovce
ICO: 50 095 153

IČO: 31753604
DIČ: 2020719646
DPH: SK2020719646
PEŇAŽNÝ ÚSTAV: ŠTÁTNA POKLADNICA
IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960
BIC/SWIFT: SPSRSKBA

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA: do 30 pracovných dní od doručenia
objednávky

Miesto prevzatia a dodania predmetu objednávky:
ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.
---------------	----------	-------

P R E D M E T

Objednávame u Vás **Opravu poškodenej časti kanalizačného potrubia** v zmysle
našej výzvy zo dňa 05.08.2019 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 08.08.2019 predloženej dňa
08.08.2019, ktorá tvorí prílohu tejto objednávky.

Štátny g
M
817 0

objednávky

Príloha č. 1: **Špecifikácia predmetu zákazky, formulár cenovej ponuky na stanovenie predpokladanej hodnoty zákazky**

Predmet zákazky: „Oprava poškodenej časti kanalizačného potrubia“
 Uchádzač (adresa, sídlo, IČO) : ING VRC s.r.o., Lackovce, IČO: 50095153
 Štatutárny zástupca : Ing. Viliam Ruščanský
 Vydavuje: Tel : Fax: E-mail, Ing. Viliam Ruščanský, info@ingvrc.sk

PC	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH v €	Cena celkom bez DPH v €	Cena celkom s DPH v €
1	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 200 mm	m	400,00	4,25	1 700,00	2 040,00
2	Vyvýčanie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,05	855,00	42,75	51,30
3	Dočasné zaisnenie potrubia oceľ, alebo liat DN do 200 mm	m	5,00	5,40	27,00	32,40
4	Pripíratok za sťaženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m ³	12,60	16,39	206,51	247,82
5	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m ³	m ³	12,60	35,00	441,00	529,20
6	Pripíratok za lepkivosť horniny tr.3	m ³	12,60	0,96	12,10	14,52
7	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m ³	12,50	7,50	94,50	113,40
8	Zasyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m ³	m ³	12,60	3,35	42,21	50,65
9	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	7,35	16,81	123,55	148,26
10	Obsyp potrubia pripíratok za prehodenie sypaniny	m ³	7,35	2,00	14,70	17,64
11	Štrkopiesok pre obsyp	m ³	3,50	14,00	49,00	58,80
12	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m ³	5,25	29,74	156,14	187,36
13	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. kružkami	m	7,00	1,15	8,05	9,66
14	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. kružkom 200x5,9x5000	Kus	1,20	23,39	28,07	33,68
15	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	7,00	1,80	12,60	15,12
16	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PVC DN do 150	m	7,00	0,60	4,20	5,04
17	Montáž vývodu signalizačného vodiča	Kus	1,00	4,52	4,52	5,42
18	Uloženie PE fólie na obsyp	m	7,00	0,41	2,87	3,44
Celkom cena bez DPH v Eur					2 969,77	3 563,72
Celkom cena s DPH v Eur						

* V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s plnením predmetu zákazky

Dňa: 8.8.2019

F

Príloha k obz. r. 26/2019 zo dňa 19/08/19